BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 18/TB-ĐHVH TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục điều chỉnh thời gian học sau kỳ nghỉ Tết Nguyên Đán

 do dịch COVID-19 (lần 03)

Căn cứ tình hình diễn biến phức tạp của dịch viêm phổi do COVID-19;

Căn cứ văn bản 544/UBND-VX ngày 14 tháng 02 năm 2020 của UBND Thành

phố Hồ Chí Minh về việc kéo dài thời gian tạm nghỉ học của học sinh, sinh viên, học viên

Thành phố Hồ Chí Minh do dịch bệnh COVID-19 đến hết tháng 02 năm 2020;

Căn cứ tờ trình số 08/TTr.HHE ngày 19/02/2020 của Ban Điều hành HHE về việc

xin ý kiến cho HV-SV-HS tiếp tục nghỉ học do dịch COVID-19;

Nhằm đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh tại các cơ sở đào tạo;

Nhà trường thông báo đến học viên, sinh viên như sau:

1. Sinh viên, học viên tiếp tục nghỉ học đến hết ngày 01/03/2020. Dự kiến tất cả

các lớp học trong học kỳ 2 năm học 2019 - 2020 sẽ học tập trung trở lại từ ngày

02/03/2020.

2. Lịch thi kỳ thi phụ học kỳ 1 năm học 2019 - 2020 của sinh viên sẽ được Nhà

trường bố trí lịch thi mới và thông báo sau.

3. Trong thời gian không tham gia học tập trung, học viên, sinh viên thường

xuyên cập nhật các thông báo của Nhà trường và thực hiện nghiêm túc các biện

pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo khuyến cáo của Bộ Y tế.

Đề nghị các đơn vị liên quan có trách nhiệm thông tin đến giảng viên, học viên,

sinh viên biết để thực hiện theo nội dung thông báo./.

Nơi nhận:

- BĐH, VPBĐH (để b/c);

- Học viên, sinh viên các khóa (để t/h);

- Các đơn vị trong Trường (để t/h);

- Đăng tải website;

- Lưu: VT, QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)